



PREÇO DE MERCADO

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual confecção e fornecimento de material de comunicação visual.

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - GRÁFICO - COMUNICAÇÃO VISUAL

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

9 de junho de 2021 10:25

Para: direcao@finartcmv.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210526004_031519_BIDU_DA_AMAZONIA_COMERCIO_LTDA.xls**
23K

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - GRÁFICA - COMUNICAÇÃO VISUAL

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

9 de junho de 2021 11:00

Para: abt.graf@hotmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210526004_010555_ANTONIO_BRITO_DIAS_-_ME.xls**
23K

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - GRÁFICA - COMUNICAÇÃO VISUAL

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

9 de junho de 2021 15:22

Para: eder@xingugrafica.com.br

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210526004_010556_EDER_BRITO_DIAS_-_ME.xls

23K

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - GRÁFICA COMUNICAÇÃO VISUAL

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

15 de junho de 2021 15:51

Para: brennomorais2014@gmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210526004_041791_SILK_GRAFICA_EIRELI.xls
23K

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - GRÁFICO - COMUNICAÇÃO VISUAL

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

9 de junho de 2021 10:25

Para: direcao@finartcmv.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210526004_031519_BIDU_DA_AMAZONIA_COMERCIO_LTDA.xls**
23K**Maycon Toigo** <direcao@finartcmv.com>

10 de junho de 2021 07:37

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Bom dia.

Segue proposta assinada digitalmente.

Att.

**Todo
mundo
Vê!****MAYCON TOIGO**
Gerente Geral
📞 93 99131.1742

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210526004_031519_BIDU_DA_AMAZONIA_COMERCIO_LTDA Assinado Digital.pdf**
120K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210526004

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: EDER BRITO DIAS - ME

ENDEREÇO : Avenida Perimetral, nº 2841

BAIRRO : Sudam II CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 14.199.929/0001-04

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 26 de Maio de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
70735	CONFECÇÃO E PINTURA DE PLACA DE 60CMX1,20CM EM PVC	Serviços	510,000	UNIDADE	137,000	69870,00
70741	PLACA DE OBRA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA 30X20MM <i>Especificação : com revestimento de Zinco 26", vinil 80 micras Impresso, Sustentação em Madeira 60x120mm com Pé Direito de 4m e Instaladas no LOCAL.</i>	Serviços	235,000	METRO QUADRADO	320,000	75200,00
70743	ADESIVOS P/ CARROS EM VINIL IMPRESSO 80 MICRAS C/ APLICAÇÃO NO LOCAL PAR	Serviços	245,000	UNIDADE	17,000	4165,00
11519	BANNER - 1 <i>Especificação : LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO.</i>	Serviços	310,000	UNIDADE	85,000	26350,00
70745	BANNER 0,80M X 2,0M VINIL	Serviços	250,000	UNIDADE	150,000	37500,00
70746	BANNER 1,20M X 1,80M VINIL	Serviços	250,000	UNIDADE	200,000	50000,00
70747	BANNER 1,40M X 2,0M VINIL	Serviços	250,000	UNIDADE	280,000	70000,00
70749	BANNER VERTICAL 0,80CM X 1,30M IMPRESSÃO EM 4 CORES, EM LONA.	Serviços	250,000	UNIDADE	90,000	22500,00
70751	FAIXA 0,60M X 3,0M	Serviços	215,000	UNIDADE	155,000	33325,00
70756	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 3M X 0,8M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>	Serviços	235,000	UNIDADE	240,000	56400,00
70757	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 4M X 0,90M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA, <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>	Serviços	170,000	UNIDADE	350,000	59500,00
70758	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 4M X 1,2M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>	Serviços	190,000	UNIDADE	400,000	76000,00
70759	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 5M X 1,0M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA, <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>	Serviços	180,000	UNIDADE	470,000	84600,00
70760	LONA IMPRESSA 440GR COM DOBRA COLADA E ILHÓS 50MM EM INTERVALOS DE 250MM	Serviços	110,000	METRO QUADRADO	140,000	15400,00
70762	ADESIVO PREMIUM IMPRESSO	Serviços	400,000	METRO QUADRADO	155,000	62000,00
70765	FACHADA COMPLETA COM ARMAÇÃO METÁLICA E LONA IMPRESSA	Serviços	300,000	METRO QUADRADO	210,000	63000,00
70767	PLACA DE INAUGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 70X40 CM + ACRILICO + BOTONS INOX	Serviços	70,000	UNIDADE	350,000	24500,00
70768	PLACA DE INAUGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 80X60 CM + ACRILICO + BOTONS INOX	Serviços	70,000	UNIDADE	550,000	38500,00
70769	PLACA DE INAUGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 80X60 CM, 3,00MM GRAVAÇÃO ELETRÔNICA	Serviços	50,000	UNIDADE	1350,000	67500,00
70772	PLACA DE OBRA COM VINIL COMUM	Serviços	135,000	METRO QUADRADO	350,000	47250,00
45937	LONA FRONT 280G BRILHO	Serviços	714,000	METRO QUADRADO	80,000	57120,00
45938	LONA FRONT 440G BRILHO	Serviços	864,000	METRO QUADRADO	95,000	82080,00
45939	LONA BACK 440G BRILHO	Serviços	300,000	METRO QUADRADO	110,000	33000,00
77286	ADESIVO COM MANTA MAGNETICA 10MM	Serviços	114,000	METRO QUADRADO	400,000	45600,00
45943	ADESIVO BRILHO	Serviços	1130,000	METRO QUADRADO	95,000	107350,00
45944	ADESIVO FOSCO	Serviços	800,000	METRO QUADRADO	100,000	80000,00
45945	ADESIVO TRANSPARENTE	Serviços	200,000	METRO QUADRADO	100,000	20000,00
45946	ADESIVO PERFURADO	Serviços	500,000	METRO QUADRADO	150,000	75000,00
45947	PAPEL OUTDOOR OU CARTAZ	Serviços	2460,000	METRO QUADRADO	60,000	147600,00
45948	ADESIVO COLORIDO VINIL MONOMÉTRICO 0.08-120G 1M	Serviços	566,000	METRO QUADRADO	45,000	25470,00
45949	MÁSCARA DE TRANSFERÊNCIA PVC MONOMÉTRICO 0.08-60G-1M	Serviços	200,000	METRO QUADRADO	45,000	9000,00
11522	BANNER - 2	Serviços	250,000	UNIDADE	90,000	22500,00

Planilha1

Especificação : LONA VINIL, FORMATO 0,60 X 1,60 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO: ILHÓS.

11523	BANNER - 3	Serviços	250,000	UNIDADE	400,000	100000,00
Especificação : LONA VINIL, FORMATO 3,10 X 1,50 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO: ILHÓS.						
11526	BANNER - 4	Serviços	250,000	UNIDADE	200,000	50000,00
Especificação : LONA VINIL, FORMATO 2,80 X 0,90 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO: ILHÓS.						
13627	FAIXA/BANNER 90X300CM	Serviços	250,000	UNIDADE	340,000	85000,00
Especificação : FAIXA/BANNER 90X300CM: LONA FOSCA 440G, CORES 4X0, ACABAMENTO MADEIRINHAS E PONTEIRAS OU ILHÓS.						
13625	FAIXA/BANNER 100X400CM	Serviços	250,000	UNIDADE	360,000	90000,00
Especificação : FAIXA/BANNER 100X400CM: LONA FOSCA 440G, CORES 4X0, ACABAMENTO MADEIRINHAS E PONTEIRAS OU ILHÓS.						
29818	COPO PERSONALIZADO	Serviços	2000,000	UNIDADE	6,000	12000,00
Especificação : COPO LONG DRINK INJETADO EM PS CRISTAL COM CAPACIDADE DE 330 ML. DISPONÍVEIS NAS VERSÕES TRANSLÚCIDA, LEITOSA OU NEON.						
77290	PLACA SINALIZAÇÃO VERTICAL	Serviços	1600,000	UNIDADE	300,000	480000,00
Especificação : PLACA EM CHAPA 18" GALVANIZADA COM ADESIVO REFLETIVO GRAU PRISMÁTICO PADRÃO ABNT COM TUBO DE FIXAÇÃO DE 2,5"EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO DA PLACA 0,50X0,50						
77311	PLACA EM PVC 2MM	Serviços	700,000	METRO QUAD	220,000	154000,00
Especificação : PLACA EM PVC 2MM ADESIVADO(ADESIVO FOSCO OU BRILHO)EM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO.						
77312	PLACAS EM ACM 3MM	Serviços	300,000	METRO QUAD	350,000	105000,00
Especificação : (FOSCO OU BRILHO)EM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO						
77314	ADESIVO IMPRESSÃO COM CORTE E CONTO	Serviços	400,000	METRO QUAD	140,000	56000,00
Especificação : ADESIVO VINIL,IMPRESSÃO DIGITAL COM CORTE ESPECIAL INCLUSO.						
77364	ESTRUTURA EM METALON PARA FACHADAS.	Serviços	400,000	METRO QUAD	80,000	32000,00
Especificação : ESTRUTURAS EM METALON 20X30 GALVANIZADOS PARA ESTRUTURAS EM FACHADAS.						
70694	ADESIVO 15X15CM	Serviços	5540,000	UNIDADE	3,000	16620,00
77273	ADESIVO 15X21 CM	Serviços	6550,000	UNIDADE	3,900	25545,00
77345	ADESIVO REDONDO 6 CM.	Serviços	2250,000	UNIDADE	0,700	1575,00
77278	CAVALETE	Serviços	370,000	UNIDADE	400,000	148000,00
Especificação : CAVALETE 1,20X80 EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA 30X20MM,FRENTE E VERSO COM LONA IMPRESSA 440GR.						
70739	OUTDOOR TAMANHO 9X3 M IMPRESSÃO EM LONA FIXADO NO LOCAL	Serviços	214,000	UNIDADE	1400,000	299600,00
70738	OUTDOOR TAMANHO 9X3 M IMPRESSÃO EM PAPEL FIXADO NO LOCAL	Serviços	214,000	UNIDADE	700,000	149800,00
70764	CAVALETE FRENTE E VERSO - ESTRUTURA METÁLICA	Serviços	160,000	UNIDADE	500,000	80000,00
Especificação : Medindo 1,00 X 0,60						
77349	SACOLA ECOLOGIC 40X40X10 PERSONALIZADA.	Serviços	1000,000	UNIDADE	30,000	30000,00
77381	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM ACRILICO 30X15	Serviços	200,000	UNIDADE	9,000	1800,00
29826	LENÇO PERSONALIZADO	Serviços	1000,000	UNIDADE	25,000	25000,00
Especificação : PERSONALIZADOS, IMPRESSAO DIGITAL EM TECIDOS * POR SUBLIMAÇÃO*, 30 X 140 CM, ACABAMENTO EM OVERLOQUE OU BAINHA.						
13641	VENTAROLA	Serviços	1000,000	UNIDADE	1,900	1900,00
Especificação : VENTAROLA: PAPEL COUCHE 300G, TAMANHO 20X25CM, CORES 4X4, ACABAMENTO VERNIZ TOTALMENTE FRENTE.						
77313	FACHADA EM ACM COM ESTRUTURA EM METALON	Serviços	770,000	METRO QUAD	670,000	515900,00
Especificação : FACHADA EM ACM 3MM COM ESTRUTURA EM METALON 20X30 GALVANIZADO						
77546	CHAPA DE PVC 2MM 1,22X2,44M.	Serviços	50,000	UNIDADE	140,000	7000,00
77547	CHAPA DE PVC 5MM 1,22X2,44M.	Serviços	50,000	UNIDADE	230,000	11500,00
77550	LONA IMPRESSA ACABAMENTO DE ILHÓS.	Serviços	200,000	METRO QUAD	150,000	30000,00
Total :						4196520,00

Condições de pagamento : 30 dias corridos

Prazo de entrega : a combinas

Validade da proposta : 90 dias.

Valor por extenso : 4 milhões, Cento e Noventa e Seis mil, Quinhentos e Vinte reais

Data : 09/06/2021

carimbo e assinatura

14.199.929/0001-04
EDER BRITO DIAS
 Trav. Coronel Tancredo, 246 - Centro
 CEP: 66.371-113
 Altamira Para

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - GRÁFICA - COMUNICAÇÃO VISUAL

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

9 de junho de 2021 15:22

Para: eder@xingugrafica.com.br

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210526004_010556_EDER_BRITO_DIAS_- _ME.xls**
23K**eder@xingugrafica.com.br** <eder@xingugrafica.com.br>

15 de junho de 2021 16:37

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Boa tarde,

Agradecemos a oportunidade de participar do seu processo de compras. Favor entrar em contato, caso necessite de maiores informações.

Segue em anexo a proposta comercial no formato PDF.

Atenciosamente,

Eder Brito

Cel.: 93 99126-7416

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **Cotação Xingu Grafica_VTX.pdf**
454K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20210526004	
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu	
RESPONSÁVEL :	
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO	
PROPOSITOR :	
NOME: BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	
ENDEREÇO : AV ALACID NUNES Nº820 COMPL: TERREO	
BAIRRO : JD:UIRAPURU CIDADE : Altamira - PA	
CNPJ : 05.908.489/0001-18	

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 26 de Maio de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
70735	CONFECÇÃO E PINTURA DE PLACA DE 60CMX1,20CM EM PVC	Serviços	510,000	UNIDADE	136,800	69768,00
70741	PLACA DE OBRA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA 30X20MM <i>Especificação : com revestimento de Zinco 26", vinil 80 micras Impresso. Sustentação em Madeira 60x120mm com Pé Direito de 4m e Instaladas no LOCAL.</i>	Serviços	235,000	METRO QUADRADO	310,000	72850,00
70743	ADESIVOS P/ CARROS EM VINIL IMPRESSO 80 MICRAS C/ APLICAÇÃO NO LOCAL PAR	Serviços	245,000	UNIDADE	8,000	1960,00
11519	BANNER - 1 <i>Especificação : LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20 CM, 4/0 CORES. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO.</i>	Serviços	310,000	UNIDADE	76,800	23808,00
70745	BANNER 0,80M X 2,0M VINIL	Serviços	250,000	UNIDADE	128,000	32000,00
70746	BANNER 1,20M X 1,80M VINIL	Serviços	250,000	UNIDADE	172,800	43200,00
70747	BANNER 1,40M X 2,0M VINIL	Serviços	250,000	UNIDADE	224,000	56000,00
70749	BANNER VERTICAL 0,80CM X 1,30M IMPRESSÃO EM 4 CORES, EM LONA.	Serviços	250,000	UNIDADE	83,200	20800,00
70751	FAIXA 0,60M X 3,0M	Serviços	215,000	UNIDADE	144,000	30960,00
70756	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 3M X 0,8M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>	Serviços	235,000	UNIDADE	192,000	45120,00
70757	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 4M X 0,90M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA, <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>	Serviços	170,000	UNIDADE	288,000	48960,00
70758	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 4M X 1,2M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>	Serviços	190,000	UNIDADE	384,000	72960,00
70759	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 5M X 1,0M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA, <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>	Serviços	180,000	UNIDADE	400,000	72000,00
70760	LONA IMPRESSA 440GR COM DOBRA COLADA E ILHÓS 50MM EM INTERVALOS DE 250MM	Serviços	110,000	METRO QUADRADO	100,000	11000,00
70762	ADESIVO PREMIUM IMPRESSO	Serviços	400,000	METRO QUADRADO	120,000	48000,00
70765	FACHADA COMPLETA COM ARMAÇÃO METÁLICA E LONA IMPRESSA	Serviços	300,000	METRO QUADRADO	180,000	54000,00
70767	PLACA DE INAUGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 70X40 CM + ACRILICO + BOTONS INOX	Serviços	70,000	UNIDADE	280,000	19600,00
70768	PLACA DE INAUGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 80X60 CM + ACRILICO + BOTONS INOX	Serviços	70,000	UNIDADE	480,000	33600,00
70769	PLACA DE INAUGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 80X60 CM, 3,00MM GRAVAÇÃO ELETRÔNICA	Serviços	50,000	UNIDADE	1200,000	60000,00
70772	PLACA DE OBRA COM VINIL COMUM	Serviços	135,000	METRO QUADRADO	275,000	37125,00
45937	LONA FRONT 280G BRILHO	Serviços	714,000	METRO QUADRADO	70,000	49980,00
45938	LONA FRONT 440G BRILHO	Serviços	864,000	METRO QUADRADO	80,000	69120,00
45939	LONA BACK 440G BRILHO	Serviços	300,000	METRO QUADRADO	90,000	27000,00
77286	ADESIVO COM MANTA MAGNETICA 10MM	Serviços	114,000	METRO QUADRADO	350,000	39900,00
45943	ADESIVO BRILHO	Serviços	1130,000	METRO QUADRADO	80,000	90400,00
45944	ADESIVO FOSCO	Serviços	800,000	METRO QUADRADO	90,000	72000,00
45945	ADESIVO TRANSPARENTE	Serviços	200,000	METRO QUADRADO	85,000	17000,00
45946	ADESIVO PERFURADO	Serviços	500,000	METRO QUADRADO	120,000	60000,00
45947	PAPEL OUTDOOR OU CARTAZ	Serviços	2460,000	METRO QUADRADO	45,000	110700,00
45948	ADESIVO COLORIDO VINIL MONOMÉTRICO 0.08-120G 1M	Serviços	566,000	METRO QUADRADO	30,000	16980,00
45949	MÁSCARA DE TRANSFERÊNCIA PVC MONOMÉTRICO 0.08-60G-1M	Serviços	200,000	METRO QUADRADO	30,000	6000,00
11522	BANNER - 2	Serviços	250,000	UNIDADE	76,800	19200,00

Planilha1

Especificação : LONA VINIL, FORMATO 0,60 X 1,60 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO: ILHÓS.

11523	BANNER - 3	Serviços	250,000	UNIDADE	372,000	93000,00
-------	------------	----------	---------	---------	---------	----------

Especificação : LONA VINIL, FORMATO 3,10 X 1,50 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO: ILHÓS.

11526	BANNER - 4	Serviços	250,000	UNIDADE	180,000	45000,00
-------	------------	----------	---------	---------	---------	----------

Especificação : LONA VINIL, FORMATO 2,80 X 0,90 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO: ILHÓS.

13627	FAIXA/BANNER 90X300CM	Serviços	250,000	UNIDADE	216,000	54000,00
-------	-----------------------	----------	---------	---------	---------	----------

Especificação : FAIXA/BANNER 90X300CM: LONA FOSCA 440G, CORES 4X0, ACABAMENTO MADEIRINHAS E PONTEIRAS OU ILHÓS.

13625	FAIXA/BANNER 100X400CM	Serviços	250,000	UNIDADE	320,000	80000,00
-------	------------------------	----------	---------	---------	---------	----------

Especificação : FAIXA/BANNER 100X400CM: LONA FOSCA 440G, CORES 4X0, ACABAMENTO MADEIRINHAS E PONTEIRAS OU ILHÓS.

29818	COPO PERSONALIZADO	Serviços	2000,000	UNIDADE	5,500	11000,00
-------	--------------------	----------	----------	---------	-------	----------

Especificação : COPO LONG DRINK INJETADO EM PS CRISTAL COM CAPACIDADE DE 330 ML. DISPONÍVEIS NAS VERSÕES TRANSLÚCIDA, LEITOSA OU NEON.

77290	PLACA SINALIZAÇÃO VERTICAL	Serviços	1600,000	UNIDADE	280,000	448000,00
-------	----------------------------	----------	----------	---------	---------	-----------

Especificação : PLACA EM CHAPA 18" GALVANIZADA COM ADESIVO REFLETIVO GRAU PRISMÁTICO PADRÃO ABNT COM TUBO DE FIXAÇÃO DE 2,5"EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO DA PLACA 0,50X0,50

77311	PLACA EM PVC 2MM	Serviços	700,000	METRO QUADRADO	190,000	133000,00
-------	------------------	----------	---------	----------------	---------	-----------

Especificação : PLACA EM PVC 2MM ADESIVADO(ADESIVO FOSCO OU BRILHO)EM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO.

77312	PLACAS EM ACM 3MM	Serviços	300,000	METRO QUADRADO	300,000	90000,00
-------	-------------------	----------	---------	----------------	---------	----------

Especificação : (FOSCO OU BRILHO)EM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO

77314	ADESIVO IMPRESSÃO COM CORTE E CONTO	Serviços	400,000	METRO QUADRADO	100,000	40000,00
-------	-------------------------------------	----------	---------	----------------	---------	----------

Especificação : ADESIVO VINIL,IMPRESSÃO DIGITAL COM CORTE ESPECIAL INCLUSO.

77364	ESTRUTURA EM METALON PARA FACHADAS	Serviços	400,000	METRO QUADRADO	60,000	24000,00
-------	------------------------------------	----------	---------	----------------	--------	----------

Especificação : ESTRUTURAS EM METALON 20X30 GALVANIZADOS PARA ESTRUTURAS EM FACHADAS.

70694	ADESIVO 15X15CM	Serviços	5540,000	UNIDADE	2,250	12465,00
-------	-----------------	----------	----------	---------	-------	----------

77273	ADESIVO 15X21 CM	Serviços	6550,000	UNIDADE	3,150	20632,50
-------	------------------	----------	----------	---------	-------	----------

77345	ADESIVO REDONDO 6 CM.	Serviços	2250,000	UNIDADE	0,360	810,00
-------	-----------------------	----------	----------	---------	-------	--------

77278	CAVALETE	Serviços	370,000	UNIDADE	330,000	122100,00
-------	----------	----------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : CAVALETE 1,20X80 EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA 30X20MM,FRENTE E VERSO COM LONA IMPRESSA 440GR.

70739	OUTDOOR TAMANHO 9X3 M IMPRESSÃO EM LONA FIXADO NO LOCAL	Serviços	214,000	UNIDADE	1485,000	317790,00
-------	---	----------	---------	---------	----------	-----------

70738	OUTDOOR TAMANHO 9X3 M IMPRESSÃO EM PAPEL FIXADO NO LOCAL	Serviços	214,000	UNIDADE	780,000	166920,00
-------	--	----------	---------	---------	---------	-----------

70764	CAVALETE FRENTE E VERSO - ESTRUTURA METÁLICA	Serviços	160,000	UNIDADE	460,000	73600,00
-------	--	----------	---------	---------	---------	----------

Especificação : Medindo 1,00 X 0,60

77349	SACOLA ECOLOGIC 40X40X10 PERSONALIZADA.	Serviços	1000,000	UNIDADE	22,000	22000,00
-------	---	----------	----------	---------	--------	----------

77381	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM ACRÍLICO 30X15	Serviços	200,000	UNIDADE	8,100	1620,00
-------	--	----------	---------	---------	-------	---------

29826	LENÇO PERSONALIZADO	Serviços	1000,000	UNIDADE	18,900	18900,00
-------	---------------------	----------	----------	---------	--------	----------

Especificação : PERSONALIZADOS,IMPRESSAO DIGITAL EM TECIDOS * POR SUBLIMAÇÃO*, 30 X 140 CM, ACABAMENTO EM OVERLOQUE OU BAINHA.

13641	VENTAROLA	Serviços	1000,000	UNIDADE	1,500	1500,00
-------	-----------	----------	----------	---------	-------	---------

Especificação : VENTAROLA: PAPEL COUCHE 300G, TAMANHO 20X25CM, CORES 4X4, ACABAMENTO VERNIZ TOTALMENTE FRENTE.

77313	FACHADA EM ACM COM ESTRUTURA EM METALON	Serviços	770,000	METRO QUADRADO	600,000	462000,00
-------	---	----------	---------	----------------	---------	-----------

Especificação : FACHADA EM ACM 3MM COM ESTRUTURA EM METALON 20X30 GALVANIZADO

77546	CHAPA DE PVC 2MM 1,22X2,44M.	Serviços	50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
-------	------------------------------	----------	--------	---------	---------	---------

77547	CHAPA DE PVC 5MM 1,22X2,44M.	Serviços	50,000	UNIDADE	290,000	14500,00
-------	------------------------------	----------	--------	---------	---------	----------

77550	LONA IMPRESSA ACABAMENTO DE ILHÓS.	Serviços	200,000	METRO QUADRADO	100,000	20000,00
-------	------------------------------------	----------	---------	----------------	---------	----------

Total : 3709828,50

Condições de pagamento :	21 dias direto
Prazo de entrega :	A combinar
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	Tres Milhões, setecentos e nove mil, oitocentos e vinte oito reais e

Data : 09/06/2021

BIDU DA AMAZONIA
COMERCIAL
LTDA:05908489000118

Assinado de forma digital por BIDU DA AMAZONIA
COMERCIAL LTDA:05908489000118
Data: 2021.06.29 15:35:30 -03'00'

carimbo e assinatura

ENC: DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE

1 mensagem

Abaeté Gráfica Gráfica <abt.graf@hotmail.com>

18 de junho de 2021 10:19

Para: "pmvxcompras@gmail.com" <pmvxcompras@gmail.com>

De: Alto Para Contabilidade <altopara@hotmail.com>**Enviado:** sexta-feira, 18 de junho de 2021 13:16**Para:** abt.graf@hotmail.com <abt.graf@hotmail.com>**Assunto:** DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE

BOM DIA segue em anexo documento assinado digitalmente conforme solicitado

Sds

**Fone: 93 3515 9898****CEL. 93 99172 7271****altopara@hotmail.com** **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210526004_010555_ANTONIO_BRITO_DIAS_- _ME1806.pdf**
173K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210526004	
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu RESPONSÁVEL: NOME: MANOEL PEREIRA FILHO	
PROPONENTE: NOME: ANTONIO BRITO DIAS - ME ENDEREÇO: TV BUFALO Nº126 BAIRRO: ESPLA DO XINGU CIDADE: Altamira - PA CNPJ: 06.901.190/0001-02	

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(n) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(n) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 26 de Maio de 2021

Responsável: MANOEL PEREIRA FILHO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
70739	CONFECÇÃO E PINTURA DE PLACA DE 60CMX1,20CM EM PVC		510.000	UNIDADE	140.000	71400.00
70741	PLACA DE OBRA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA 30X30MM		235.000	METRO QUAD	320.000	75200.00
Especificação : com revestimento de Zinco 26", vinil 80 micras impresso, Sustentação em Madeira 50x120mm com Pé Direito de 4m e Instaladas no LOCAL						
70743	ADESIVOS P/ CARRIOS EM VINIL IMPRESSO 80 MICRAS C/ APLICAÇÃO NO LOCAL PAR		245.000	UNIDADE	10.000	2450.00
11519	BANNER - 1		310.000	UNIDADE	75.000	23250.00
Especificação : LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO						
70746	BANNER 0,80M X 2,0M VINIL		250.000	UNIDADE	120.000	30000.00
70746	BANNER 1,20M X 1,80M VINIL		250.000	UNIDADE	160.000	40000.00
70747	BANNER 1,40M X 2,0M VINIL		250.000	UNIDADE	220.000	55000.00
70749	BANNER VERTICAL 0,80CM X 1,30M IMPRESSÃO EM 4 CORES, EM LONA		250.000	UNIDADE	90.000	22500.00
70751	FAIXA 0,50M X 3,0M		215.000	UNIDADE	150.000	32250.00
70756	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 3M X 0,8M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA		235.000	UNIDADE	190.000	44650.00
Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)						
70757	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 4M X 0,90M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA		170.000	UNIDADE	270.000	45900.00
Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)						
70758	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 4M X 1,2M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA		190.000	UNIDADE	375.000	71250.00
Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)						
70759	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 5M X 1,0M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA		160.000	UNIDADE	390.000	70200.00
Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)						
70760	LONA IMPRESSA 440GR COM DOBRA COLADA E LÍHOS 50MM EM INTERVALOS D 250MM		110.000	METRO QUAD	110.000	12100.00
70762	ADESIVO PREMIUM IMPRESSO		400.000	METRO QUAD	110.000	44000.00
70768	FACHADA COMPLETA COM ARMAÇÃO METÁLICA E LONA IMPRESSA		300.000	METRO QUAD	190.000	57000.00
70767	PLACA DE INAUGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 70X40 CM + ACRILICO + BOTON INOX		70.000	UNIDADE	290.000	20300.00
70768	PLACA DE INAUGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 80X60 CM + ACRILICO + BOTON INOX		70.000	UNIDADE	490.000	34300.00
70769	PLACA DE INAUGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 80X60 CM, 3.00MM GRAVAÇ ELETRÔNICA		50.000	UNIDADE	1.200.000	60000.00
70772	PLACA DE OBRA COM VINIL COMUM		135.000	METRO QUAD	290.000	39150.00
45937	LONA FRONT 280G BRILHO		714.000	METRO QUAD	80.000	57120.00
45938	LONA FRONT 440G BRILHO		864.000	METRO QUAD	80.000	69120.00
45939	LONA BACK 440G BRILHO		300.000	METRO QUAD	80.000	24000.00
77206	ADESIVO COM MANTA MAGNETICA 10MM		114.000	METRO QUAD	380.000	43320.00
45943	ADESIVO BRILHO		1.130.000	METRO QUAD	90.000	101700.00
45944	ADESIVO FOSECO		600.000	METRO QUAD	90.000	72000.00
45945	ADESIVO TRANSPARENTE		200.000	METRO QUAD	90.000	18000.00
45946	ADESIVO PERFORADO		500.000	METRO QUAD	130.000	65000.00
45947	PAPEL OUTDOOR OU CARTAZ		2.460.000	METRO QUAD	50.000	123000.00
45948	ADESIVO COLORIDO VINIL MONOMETRICO 0,06-120G 1M		565.000	METRO QUAD	30.000	16950.00
45949	MASCARA DE TRANSFERENCIA PVC MONOMETRICO 0,08-50G-1M		200.000	METRO QUAD	30.000	6000.00
11522	BANNER - 2		250.000	UNIDADE	90.000	22500.00

Especificação : LONA VINIL, FORMATO 0,60 X 1,60 CM, 40 CORES, ACABAMENTO ILHÓS

11523	BANNER-3		250.000	UNIDADE	390.000	97500,00
Especificação : LONA VINIL, FORMATO 3,10 X 1,50 CM, 40 CORES, ACABAMENTO ILHÓS.						
11525	BANNER-4		250.000	UNIDADE	190.000	47500,00
Especificação : LONA VINIL, FORMATO 2,80 X 0,90 CM, 40 CORES, ACABAMENTO ILHÓS.						
13627	FAXA/BANNER 50X300CM		250.000	UNIDADE	220.000	55000,00
Especificação : FAXA/BANNER 50X300CM LONA FOSCA 440G, CORES 400, ACABAMENTO MADEIRINHAS E PONTEIRAS DU ILHÓS.						
13625	FAXA/BANNER 100X400CM		250.000	UNIDADE	305.000	76250,00
Especificação : FAXA/BANNER 100X400CM LONA FOSCA 440G, CORES 400, ACABAMENTO MADEIRINHAS E PONTEIRAS DU ILHÓS.						
23818	COPO PERSONALIZADO		2.000.000	UNIDADE	6.000	12000,00
Especificação : COPO LONG DRINK INJETADO EM PS CRISTAL COM CAPACIDADE DE 330 ML, DISPONIVEIS NAS VERSÕES TRANSLÚCIDA, LEITOSA OU NEON.						
77290	PLACA SINALIZAÇÃO VERTICAL		1.800.000	UNIDADE	310.000	496000,00
Especificação : PLACA EM CHAPA 18" GALVANIZADA COM ADESIVO REFLETIVO GRAU PRISMÁTICO PADRÃO ABNT COM TUBO DE FIXAÇÃO DE 2,5" EM AÇO GALVANIZADO TAMANHO DE PLACA 0,50X1,00						
77311	PLACA EM PVC 2MM		700.000	METRO QUAD	210.000	147000,00
Especificação : PLACA EM PVC 2MM ADESIVADO/ADESIVO FOSCO OU BRILHO EM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO.						
77312	PLACAS EM ACM 3MM		300.000	METRO QUAD	250.000	87000,00
Especificação : (FOSCO OU BRILHO) EM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO						
77314	ADESIVO IMPRESSÃO COM CORTE E CONTO		400.000	METRO QUAD	120.000	48000,00
Especificação : ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL COM CORTE ESPECIAL INCLUSO.						
77364	ESTRUTURA EM METALON PARA FACHADAS		400.000	METRO QUAD	70.000	28000,00
Especificação : ESTRUTURAS EM METALON 20X30 GALVANIZADOS PARA ESTRUTURAS EM FACHADAS.						
70694	ADESIVO 15X15CM		6.540.000	UNIDADE	3.000	19620,00
77273	ADESIVO 15X21 CM		6.550.000	UNIDADE	3.000	19650,00
77345	ADESIVO REDONDO 6 CM		2.250.000	UNIDADE	6.000	11250,00
77276	CAVALETE		370.000	UNIDADE	330.000	122100,00
Especificação : CAVALETE 1,50X90 EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA 30X20MM FRENTE E VERSO COM LONA IMPRESSA 440GR.						
70739	OUTDOOR TAMANHO 50X3 M IMPRESSÃO EM LONA FIXADO NO LOCAL		214.000	UNIDADE	1.480.000	310300,00
70738	OUTDOOR TAMANHO 50X3 M IMPRESSÃO EM PAPEL FIXADO NO LOCAL		214.000	UNIDADE	790.000	169050,00
70764	CAVALETE FRENTE E VERSO - ESTRUTURA METÁLICA		160.000	UNIDADE	490.000	78400,00
Especificação : Medida 1,00 X 0,60						
77349	SACOLA ECOLÓGICA 40X40X10 PERSONALIZADA		1.000.000	UNIDADE	25.000	25000,00
77361	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM ACRÍLICO 30X18		200.000	UNIDADE	10.000	2000,00
29826	LENÇO PERSONALIZADO		1.000.000	UNIDADE	20.000	20000,00
Especificação : PERSONALIZADOS, IMPRESSÃO DIGITAL EM TECIDOS, * POR SUBLIMAÇÃO*, 30 X 140 CM, ACABAMENTO EM OVERLOCKE OU BARRA.						
19541	VENTAROLA		1.000.000	UNIDADE	1.300	1300,00
Especificação : VENTAROLA PAPEL COLUPE 3000, TAMANHO 20X29CM, CORES 400, ACABAMENTO VERNIZ TOTALMENTE FRENTE.						
77313	FACHADA EM ACM COM ESTRUTURA EM METALON		770.000	METRO QUAD	550.000	500500,00
Especificação : FACHADA EM ACM 3MM COM ESTRUTURA EM METALON 20X30 GALVANIZADO						
77506	CHAPA DE PVC 2MM 1,22X2,44M		50.000	UNIDADE	120.000	6000,00
77547	CHAPA DE PVC 3MM 1,22X2,44M		50.000	UNIDADE	290.000	14500,00
77500	LONA IMPRESSA ACABAMENTO DE ILHÓS.		200.000	METRO QUAD	120.000	24000,00
Total :						3679445,00

Condições de pagamento:	30 (TRINTA) DIAS
Prazo de entrega:	A COMBINAR
Validade da proposta:	60 dias
Valor por extenso:	Tres milhões oitocentos e setenta e nove mil quatrocentos e quarenta e cinco reais

Data : 16/05/2021

ANTONIO BRITO
DIAS:39601170278

Assinado eletronicamente por
ANTONIO
Data: 2021.05.15 10:12:30

carimbo e assinatura

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - GRÁFICA COMUNICAÇÃO VISUAL

3 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

15 de junho de 2021 15:51

Para: brennomorais2014@gmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

**pa892_Vitoria_do_Xingu_20210526004_041791_SILK_GRAFICA_EIRELI.xls**
23K**brenno morais** <brennomorais2014@gmail.com>

15 de junho de 2021 16:52

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Boa tarde, recebido.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

brenno morais <brennomorais2014@gmail.com>

18 de junho de 2021 12:17

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Bom dia, segue em anexo a cotação solicitada.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**COTAÇÃO VTX - COMUNICAÇÃO VISUAL ok.pdf**
231K



(93) 99182-3122 / (93) 99129-8961
(93) 3515-7950



Travessa 10 de Novembro, N° 1027 - Sudam 1 - Altamira - PA



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU-

Apresento a vossa senhoria, a proposta de preços, planilha abaixo referente a materiais e serviços comunicação visual.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
70741	PLACA DE OBRA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA 30X20MM Especificação : com revestimento de Zinco 26", vinil 80 micras Impresso, Sustentação em Madeira 60x120mm com Pé Direito de 4m e Instaladas no LOCAL.		235,000	METRO QUADRO	400,000	94000,00
70743	ADESIVOS P/ CARROS EM VINIL IMPRESSO 80 MICRAS C/ APLICAÇÃO NO LOCAL PAR		245,000	UNIDADE	42,000	10290,00
11519	BANNER - 1 Especificação : LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO.		310,000	UNIDADE	48,000	14880,00
70745	BANNER 0,80M X 2,0M VINIL		250,000	UNIDADE	120,000	30000,00
70746	BANNER 1,20M X 1,80M VINIL		250,000	UNIDADE	162,000	40500,00
70747	BANNER 1,40M X 2,0M VINIL		250,000	UNIDADE	210,000	52500,00
70749	BANNER VERTICAL 0,80CM X 1,30M IMPRESSÃO EM 4 CORES, EM LONA.		250,000	UNIDADE	78,000	19500,00
70751	FAIXA 0,60M X 3,0M		215,000	UNIDADE	120,000	25800,00
70756	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. MEDINDO 3M X 0,8M, MATERIAL EM LONA VINILICA Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)		235,000	UNIDADE	180,000	42300,00
70757	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. MEDINDO 4M X 0,90M, MATERIAL EM LONA VINILICA, Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos. (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)		170,000	UNIDADE	270,000	45900,00

70758	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. MEDINDO 4M X 1,2M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos, (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>		190,000	UNIDADE	360,000	68400,00
70759	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. MEDINDO 5M X 1,0M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA. <i>Especificação : cores 4/0, com cabo de madeira das extremidades para aplicação em eventos, (artes diversas de acordo com as necessidades da instituição)</i>		180,000	UNIDADE	375,000	67500,00
70760	LONA IMPRESSA 440GR COM DOBRA COLADA E ILHÓS 50MM EM INTERVALOS DE 250MM		110,000	METRO QUADR	85,000	9350,00
70762	ADESIVO PREMIUM IMPRESSO		400,000	METRO QUADR	80,000	32000,00
70765	FACHADA COMPLETA COM ARMAÇÃO METÁLICA E LONA IMPRESSA		300,000	METRO QUADR	110,000	33000,00
70767	PLACA DE INAGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INÓX 70X40 CM + ACRÍLICO + BOTONS INÓX		70,000	UNIDADE	650,000	45500,00
70768	PLACA DE INAGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INÓX 80X60 CM + ACRÍLICO + BOTONS INÓX		70,000	UNIDADE	720,000	50400,00
70769	PLACA DE INAGURAÇÃO (CERIMONIAL) EM AÇO INOX 80X60 CM, 3,00MM GRAVAÇÃO ELETRÔNICA		50,000	UNIDADE	880,000	44000,00
70772	PLACA DE OBRA COM VINIL COMUM		135,000	METRO QUADR	75,000	10125,00
45937	LONA FRONT 280G BRILHO		714,000	METRO QUADR	95,000	67830,00
45938	LONA FRONT 440G BRILHO		864,000	METRO QUADR	110,000	95040,00
45939	LONA BACK 440G BRILHO		300,000	METRO QUADR	110,000	33000,00
77286	ADESIVO COM MANTA MAGNETICA 10MM		114,000	METRO QUADR	45,000	5130,00
45943	ADESIVO BRILHO		1130,000	METRO QUADR	75,000	84750,00
45944	ADESIVO FOSCO		800,000	METRO QUADR	75,000	60000,00
45945	ADESIVO TRANSPARENTE		200,000	METRO QUADR	85,000	17000,00
45946	ADESIVO PERFURADO		500,000	METRO QUADR	110,000	55000,00
45947	PAPEL OUTDOOR OU CARTAZ		2460,000	METRO QUADR	40,000	98400,00
45948	ADESIVO COLORIDO VINIL MONOMÉTRICO 0.08-120G 1M		566,000	METRO QUADR	65,000	36790,00
45949	MÁSCARA DE TRANSFERÊNCIA PVC MONOMÉTRICO 0.08-60G-1M		200,000	METRO QUADR	40,000	8000,00
11522	BANNER - 2		250,000	UNIDADE	65,000	16250,00
<i>Especificação : LONA VINIL, FORMATO 0,60 X 1,60 CM, 4/0 CORES. ACABAMENTO: ILHÓS.</i>						
11523	BANNER - 3		250,000	UNIDADE	375,000	93750,00
<i>Especificação : LONA VINIL, FORMATO 3,10 X 1,50 CM, 4/0 CORES. ACABAMENTO: ILHÓS.</i>						
11526	BANNER - 4		250,000	UNIDADE	190,000	47500,00
<i>Especificação : LONA VINIL, FORMATO 2,80 X 0,90 CM, 4/0 CORES. ACABAMENTO: ILHÓS.</i>						
13627	FAIXA/BANNER 90X300CM		250,000	UNIDADE	215,000	53750,00

Especificação : FAIXA/BANNER 90X300CM: LONA FOSCA 440G, CORES 4X0, ACABAMENTO MADEIRINHAS E PONTEIRAS OU ILHÓS.

13625	FAIXA/BANNER 100X400CM		250,000	UNIDADE	300,000	75000,00
Especificação : FAIXA/BANNER 100X400CM: LONA FOSCA 440G, CORES 4X0, ACABAMENTO MADEIRINHAS E PONTEIRAS OU ILHÓS.						

COPO PERSONALIZADO

Especificação : COPO LONG DRINK INJETADO EM PS CRISTAL COM CAPACIDADE DE 330 ML. DISPONÍVEIS NAS VERSÕES TRANSLÚCIDA, LEITOSA OU NEON.

29818			2000,000	UNIDADE	17,000	34000,00

77311 PLACA EM PVC 2MM

Especificação : PLACA EM PVC 2MM ADESIVADO(ADESIVO FOSCO OU BRILHOSEM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO.

77312	PLACAS EM ACM 3MM		300,000	METRO QUADR	450,000	135000,00
-------	-------------------	--	---------	-------------	---------	-----------

Especificação : (FOSCO OU BRILHOEM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO

77314 ADESIVO IMPRESSÃO COM CORTE E CONTORNO

77314			400,000	METRO QUADR	78,000	31200,00
-------	--	--	---------	-------------	--------	----------

Especificação : ADESIVO VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL COM CORTE ESPECIAL INCLUSO.

77364 ESTRUTURA EM METALON PARA FACHADAS.

Especificação : ESTRUTURAS EM METALON 20X30 GALVANIZADOS PARA ESTRUTURAS EM FACHADAS.

70694	ADESIVO 15X15CM		5540,000	UNIDADE	4,000	22160,00
77273	ADESIVO 15X21 CM		6550,000	UNIDADE	4,500	29475,00
77345	ADESIVO REDONDO 6 CM.		2250,000	UNIDADE	0,500	1125,00
77278	CAVALETE		370,000	UNIDADE	230,000	85100,00
Especificação : CAVALETE 1,20X80 EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA 30X20MM, FRENTE E VERSO COM LONA IMPRESSA 440GR.						

70739 OUTDOOR TAMANHO 9X3 M IMPRESSÃO EM LONA FIXADO NO LOCAL

70738 OUTDOOR TAMANHO 9X3 M IMPRESSÃO EM PAPEL FIXADO NO LOCAL

70764 CAVALETE FRENTE E VERSO - ESTRUTURA METÁLICA

70739			214,000	UNIDADE	1450,000	310300,00
70738			214,000	UNIDADE	550,000	117700,00
70764			160,000	UNIDADE	210,000	33600,00

Especificação : Medindo 1,00 X 0,60

77381 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM ACRÍLICO 30X15

77381			200,000	UNIDADE	45,000	9000,00
-------	--	--	---------	---------	--------	---------

13641 VENTAROLA

Especificação : VENTAROLA: PAPEL COUCHE 300G, TAMANHO 20X25CM, CORES 4X4, ACABAMENTO VERNIZ TOTALMENTE FRENTE.

77313	FACHADA EM ACM COM ESTRUTURA EM METALON		770,000	METRO QUADR	400,000	308000,00
Especificação : FACHADA EM ACM 3MM COM ESTRUTURA EM METALON 20X30 GALVANIZADO						

77546 CHAPA DE PVC 2MM 1,22X2,44M.

77547 CHAPA DE PVC 5MM 1,22X2,44M.

77550 LONA IMPRESSA ACABAMENTO DE ILHÓS.

77546			50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
77547			50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
77550			200,000	METRO QUADR	85,000	17000,00

Condições de pagamento : 30 dias após a NF emitida.		Total :	2994495,00
Prazo de entrega : 15 dias			
Validade da proposta :	30 dias.		
Valor por extenso : Dois milhões novecentos e noventa e quatro mil quatrocentos e noventa e cinco reais			

Data :

SILK GRAFICA
 EIRELI:03872423000190
 Assinado de forma digital por SILK GRAFICA EIRELI:03872423000190
 Dados: 2021.06.18 12:16:33 -03'00'

carimbo e assinatura